
UCHWAŁA NR XI/127/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz.1465 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi 
na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F05C1F5-B9C9-4960-B667-CDFFA7A5B789. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/127/2024 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU NA 2025 ROK. 

LP. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA 
 

1. 
 

STYCZEŃ 
1. „Ferie zimowe 2025” - plany, harmonogram imprez. 
2.  Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
2. 

 
LUTY 

1. Analiza demograficzna uczniów uczęszczających 
do czeladzkich szkół i przedszkoli publicznych w roku szkolnym 
2024/2025 z podziałem na ilość oddziałów w każdym z nich. 
Perspektywa demograficzna i ekonomiczna ich funkcjonowania 
na najbliższe trzy lata. 
2. Przyjęcie do wiadomości sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w czeladzkich szkołach i przedszkolach. 
3. Plan imprez oświatowych, kulturalnych i sportowych                        
na 2025 rok. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

 
3. 

 
MARZEC 

1. Objazd czeladzkich szkół i przedszkoli publicznych - 
Przedszkole Publiczne nr 1. 
2. Ferie zimowe w mieście - podsumowanie realizacji. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

 
4. 

 
KWIECIEŃ 

1. MOSiR - finansowanie i analiza działalności ze szczególnym 
uwzględnieniem szkolenia dzieci i młodzieży. Współpraca 
MOSiR ze stowarzyszeniami i klubami sportowymi. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
5. 

 
MAJ 

1. Nauczanie indywidualne, zindywidualizowana ścieżka 
kształcenia dzieci i młodzieży w czeladzkich szkołach  
i przedszkolach publicznych - aspekty merytoryczne i finansowe, 
analiza porównawcza na przełomie ostatnich trzech lat. Prognozy 
demograficzne na kolejne lata. 
2. Współpraca  naszego miasta  z miastami partnerskimi –   
podejmowane działania i ich realizacja na przestrzeni ostatnich 
trzech lat oraz plany na przyszłość. 
3. „DNI CZELADZI  2025” – program. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

 
6. 

 
CZERWIEC 

1. Uniwersytet Trzeciego Wieku – realizacja i finansowanie  
za rok 2024. 
2. „Lato w mieście 2025 roku”. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

 
7. 

 
LIPIEC 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F05C1F5-B9C9-4960-B667-CDFFA7A5B789. Podpisany Strona 1



 
8. 

 
SIERPIEŃ 

1.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie z inwestycji, remontów i modernizacji    
przeprowadzonych w czeladzkich szkołach i przedszkolach 
publicznych w roku szkolnym 2024/2025 oraz stan  
ich przygotowania do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2025/2026.  
2. Dzień Edukacji Narodowej. 
3. Podsumowanie akcji „Lato w Mieście”. 
4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

 
10. 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Funkcjonowanie Muzeum Zagłębiowskiego Górnictwa    
Węglowego. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
za rok szkolny 2024/2025. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
11. 

 
LISTOPAD 

1. Analiza projektu Budżetu Miasta na 2026 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem finansowania zadań z zakresu edukacji, kultury 
i sportu.  
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
12. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Analiza realizacji wniosków Komisji za rok 2025. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
3. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F05C1F5-B9C9-4960-B667-CDFFA7A5B789. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 34 ust. 2. Statutu Miasta Czeladź - w pierwszym roku kadencji Rady komisje stałe 
obowiązane są opracować plan pracy w ciągu miesiąca, licząc od dnia wyboru ich składów osobowych, 
a na kolejne okresy do 31 grudnia każdego roku na rok następny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F05C1F5-B9C9-4960-B667-CDFFA7A5B789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/127/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU NA 2025 ROK.
	Uzasadnienie


